

Nigra Fiskeeksport A/S

Søren Nordbysvej 27

9850 Hirtshals

CVR-nr. 76038317

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2017

Dirigent

Navn: Anders Hjulmand

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nigra Fiskeeksport A/S
Søren Nordbysvej 27
9850 Hirtshals

CVR-nr.: 76038317
Hjemsted: Hirtshals
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Anders Hjulmand
Kaj Johan Schlie
Jens Christian Schlie

Direktion

Leif Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handels -og produktionsvirksomhed med fisk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 blev et overskud på 19 t.kr., som bestyrelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.170.954	8.289.191
Personaleomkostninger	1	<u>(7.161.508)</u>	<u>(8.230.926)</u>
Driftsresultat		9.446	58.265
Andre finansielle indtægter	2	32.025	4.751
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(17.195)</u>	<u>(49.456)</u>
Resultat før skat		24.276	13.560
Skat af årets resultat		<u>(5.507)</u>	<u>(3.301)</u>
Årets resultat		18.769	10.259
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>18.769</u>	<u>10.259</u>
		18.769	10.259

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.034.502	1.971.344
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.397.410
Andre tilgodehavender		1.052.901	90.534
Tilgodehavender		3.087.403	3.459.288
Andre værdipapirer og kapitalandele		127.946	118.598
Værdipapirer og kapitalandele		127.946	118.598
Likvide beholdninger		263.092	89.289
Omsætningsaktiver		3.478.441	3.667.175
Aktiver		3.478.441	3.667.175

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		163.276	144.507
Egenkapital		663.276	644.507
Bankgæld		571.972	520.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.666	81.385
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.469.771	629.950
Skyldige sambeskatningsbidrag		5.068	3.301
Anden gæld		729.688	1.787.318
Kortfristede gældsforpligtelser		2.815.165	3.022.668
Gældsforpligtelser		2.815.165	3.022.668
Passiver		3.478.441	3.667.175
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	144.507	644.507
Årets resultat	0	18.769	18.769
Egenkapital ultimo	500.000	163.276	663.276

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.157.502	7.254.846
Pensioner	772.537	804.762
Andre omkostninger til social sikring	231.469	171.318
	7.161.508	8.230.926
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	28	25
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.151	0
Øvrige finansielle indtægter	5.874	4.751
	32.025	4.751
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.425	42.234
Øvrige finansielle omkostninger	5.770	7.222
	17.195	49.456

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Seafood International Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
